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Lampa bakteriobójcza sufitowa z
licznikiem i wyświetlaczem NBV
Ultra-Viol

Cena brutto 912,98 zł

Cena netto 742,26 zł

Czas wysyłki do 9 tygodni

Numer katalogowy EG-NBV-15-SLW

Kod producenta EG-NBV-15-SLW

Producent Ultra-Viol

Opis produktu

Lampa bakteriobójcza sufitowa z licznikiem i wyświetlaczem NBV Ultra-Viol
Lampa bakteriobójcza sufitowa NBV Ultra-Viol to urządzenie bezpośredniego działania. Posiada 4-polowy wyświetlacz LED.
Urządzenie jest wyposażone w licznik typu LW ? cyfrowy z mikroprocesorem. Akustyczna sygnalizacja informuje o momencie
wymiany promiennika. Dzięki zastosowanej technologii istnieje możliwość samodzielnego podłączenia do innych lamp
bezpośredniego działania i przepływowych. W zależności od przeznaczenia, lampa dostępna jest w następujących wariantach:
NBV 15 SLW - 15W / 2 kg / 500 x 85 x 135 mm, NBV 30 SLW - 1x30W / 3 kg / 960 x 85 x 135 mm, NBV 2x30 SLW - 2x30W / 5
kg / 960 x 85 x 145 mm. Lampa wyposażona jest w wysokojakościowy odbłyśnik wykonany z odblaskowego aluminium.
 

Zastosowanie lampy NBV Ultra-Viol w praktyce
Głównym zadaniem lampa bakteriobójczej sufitowej z licznikiem i wyświetlaczem NBV Ultra-Viol jest optymalne podniesienie
poziomu czystości mikrobiologicznej pomieszczeń. Urządzenie emituje promieniowanie UV-C o długości fali 253,7 nm,
bezpowrotnie dezaktywując bakterie, wirusy, grzyby, pleśnie, a także inne drobnoustroje. Oddziaływanie sprzętu sprawia, że
powierzchnie i powietrze w pomieszczeniach, w których został użyty, jest skutecznie zdezynfekowane. Lampa bakteriobójcza
sufitowa z licznikiem i wyświetlaczem NBV Ultra-Viol znajdzie zastosowanie nie tylko na blokach operacyjnych czy innych
salach szpitalnych, ale również w gabinetach zabiegowych, przemyśle farmaceutycznym, kosmetycznych i wszędzie tam,
gdzie warunkiem koniecznym jest zachowanie sterylnych warunków.
 

Kilka wariantów dopasowanych do potrzeb
W zależności od wybranego wariantu, lampa bakteriobójcza sufitowa z licznikiem i wyświetlaczem NBV Ultra-Viol różni się nie
tylko wagą oraz wymiarami, ale także poborem mocy, wielkością dezynfekowanej powierzchni czy natężeniem
promieniowania UV-C. Dzięki kilku dostępnym konfiguracjom można dobrać wariant dopasowany do potrzeb i konkretnych
pomieszczeń. Funkcja obrotu lampy pozwala na możliwość ustawienia kąta naświetlania. O wysokiej skuteczności lamp
bakteriobójczych sufitowych z licznikiem i wyświetlaczem NBV Ultra-Viol świadczą liczne badania i certyfikaty.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Promieniowanie UV-C: 15W , 2x30W , 30W
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